

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					88,284,538	
防波堤					88,284,538	
消波工					88,284,538	
消波ブロック工					88,284,538	
消波ブロック製作	テトラポッド64t型（重量型）				88,284,538	
1 異形ブロック製作(1)		個	30.00	865,273	25,958,190	
2 異形ブロック製作(2)	特殊養生	個	70.00	877,090	61,396,300	
3 特殊養生		m ³	1,792.00	519	930,048	
共通仮設費(積上)					2,087,458	
共通仮設費					2,087,458	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,010,658	
4 分解組立運搬		式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					76,800	
技術管理費(1)	施工実態調査				26,800	
5 施工実態調査		式	1.00	26,800	26,800	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費(2)	諸経費動向調査				50,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	50,000	50,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					88,284,538	
間接工事費	11,171,936 + 27,937,323				39,109,259	
共通仮設費（計）	2,087,458 + 8,492,972 + 591,506				11,171,936	
共通仮設費（積上）					2,087,458	
共通仮設費（率）	$88,284,538 \times 9.62\% ((4.91\% + 1.50\%) \times 1.500)$				8,492,972	
現場環境改善費	$88,284,538 \times 0.67\%$				591,506	
現場管理費	$99,456,474 \times 28.09\% ((21.83\% + 1.58\%) \times 1.200)$				27,937,323	
工事原価	88,284,538 + 39,109,259				127,393,797	
一般管理費等	$127,393,797 \times 15.00\% (15.00\% \times 1.00)$				19,109,069	
契約保証費	$127,393,797 \times 0.04\%$				50,957	
工事価格	127,393,797 + 19,109,069 + 50,957				146,553,823	
消費税等相当額	$146,553,823 \times 10.00\%$				14,655,382	
請負工事費	146,553,823 + 14,655,382				161,209,205	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波工事

番号：1

名称：異形ブロック製作(1)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重量コンクリート（高炉セメントB）	21－8－40 W/C=65%以下 単位体積重量 24.5kN/m3以上	m 3	258.56	26,800.00	6,929,408		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m 2	545.90	1,390.00	758,801		
ベッド賃料		個	10.00	4,820.00	48,200		
世話役		人	3.25	25,900.00	84,175		
特殊作業員		人	6.45	23,400.00	150,930		
普通作業員		人	14.70	19,300.00	283,710		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	2.18	47,900.00	104,422	8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	150t吊	日	1.93	119,603.00	230,833	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	518,815.00	62,257		
合 計	作業能力：10.00個			865,273.00	8,652,736		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波工事

番号：2

名称：異形ブロック製作(2) 特殊養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重量コンクリート（高炉セメントB）	21-8-40 W/C=65%以下 単位体積重量 24.5kN/m3以上	m ³	258.56	26,800.00	6,929,408		
コンクリート冬期割増料金		m ³	258.56	600.00	155,136		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m ²	545.90	1,390.00	758,801		
ベッド賃料		個	10.00	4,820.00	48,200		
世話役		人	3.25	25,900.00	84,175		
特殊作業員		人	6.45	23,400.00	150,930		
普通作業員		人	12.99	19,300.00	250,707		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	2.18	47,900.00	104,422	8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	150t吊	日	1.93	119,603.00	230,833	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	485,812.00	58,297		
合 計	作業能力：10.00個			877,090.00	8,770,909		

番号：3

名称：特殊養生

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.24	25,900.00	6,216		
普通作業員		人	1.31	19,300.00	25,283		
練炭	高4号	個	85.00	120.00	10,200		
シート	3.6m×5.4cm	枚	29.30	60.00	1,758		
麻袋	62cm×48cm	袋	86.80	9.00	781		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	0.16	47,900.00	7,664	8H	
合 計	作業能力：100.00m ³			519.00	51,902		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波工事

番号：4

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：5

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤消波工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	1	異形ブロック製作(1)	
						2	異形ブロック製作(2)	特殊養生
						3	特殊養生	
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	119,603	8H	1	異形ブロック製作(1)	
						2	異形ブロック製作(2)	特殊養生
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	4	分解組立運搬	

単価表

久慈港湾口地区防波堤消波工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	80.70	9,603		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					119,603		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		